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Sot, né Tirané, m& daté 07.07.2021 personat e méposhtém:

Besar Lalike, atésia Enver, amé&sia Milika, shtetas Shqiptar, lindur né& Vloré dhe banues n€ Vlor€, me
adresé Ibrahim Avdullai 04140179; Nd. 125; H. 1; 9404; lindur mé 22/08/1985, gjendja civile “i
martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, titullar i Letérnjoftimit ID nr. 036748237,
I regjistruar me nr. personal 150822120G.

Jorgen Muhollari, atésia Fatmir, amésia Albanja, shtetas Shqgiptar, lindur né& Pérmet, banues
né Tirané, me adresé Sadik Petrela; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 3; Njesia Bashkiake
Nr. 3; 1005; lindur mé 28/08/1991, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér
t& vepruar, titullar i letérnjoftimit ID nr. 037065754, i regjistruar me nr. personal J108280270.

themelojng shoqéring me Pérgjegjési t& Kufizuar “3 S DENTAL ALBANIA” sh.p.k dhe hartojné pér
kété géllim Aktin e Themelimit té shoqérisé me pérmbajtje si vijon:

NENI 1
EMERTIMI I SHOQERISE
1.1 Emértimi i shoqérisé &shté “3 S DENTAL ALBANIA” sh.p.k
NENI 2

2.1 Shoggéria krijohet dhe ushtron veprimtaring e saj né pérputhje me legjislacionin shqiptar n& fugi dhe
vecanérisht né Ligjin 9901 dt 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” i ndryshuar dhe pér
ké&té qéllim hartojné Aktin e Themelimit t€ tij, me pérmbajtjen si vijon:

NENI 3
FORMA

3.1 Shogéria “3 S DENTAL ALBANIA” sh.p.k, éshté Shoqéri me Pérgjegjési t&€ kufizuar sh.p.k.
NENI 4

4.1 Selia e shogérise do t& jet& n& Tirané, rruga Blv “B Curri”, nr 68, Hyrja nr. 5, njésia administrative
nr. 5, Kodi Postar 1022,
NENI 5

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE
5.1 Objekti i veprimtarisé s¢ shoqgérisé pérfshin:

Aktivitet né fushén e tregétimit me shumicé e pakicé, import dhe eksport t& t& gjitha llojeve t&
materialeve dentare, pajisjeve dentare e laboratorike, t& cdo matetriali, pa kufizim dhe t¢ lejuar nga
ligji e q& ka lidhje me aktivitetin dentar.

Trainime t& ndryshme né fushén dentare, t& laborantéve dentaré dhe mjeké nga stomatologg specialisté
té fushés, népérmjet organizimit t&€ kurseve pér kété géllim. 7




- Import eksport tregeti- m shumice e pakice, tregetim te mallrave t& ndryshme t& lejuar nga
legjislacioni shqlptar per kéﬁ lloj shogérie(sh,p,k).

Pér kryerjen e aktwi;tetlt 5 oqerisé s& mesipérme, pér t& cilin do t& nevojitet leje pérkatése, shogéria
géshté e detyruar, té‘pa_l.p.se aprakisht me kété leje nga organi kompetent.
T &

MRS NENI 6

6.1 Kohézgjatja e shoqgérise do t& jet& mbi 10 vjet dhe do t& filloj& nga momenti i regjistrimit t&€ saj né
Qendren Kombetare t& Biznesit me pérjashtim t& rasteve kur mbaron sipas parashikimeve né ligj ose
kur vendos asambleja e ortakéve.

NENI 7
TERRITORI

7.1 Shogéria e zhvillon aktivitetin e saj né t& gjithé territorin € Republikés s¢ Shqipéris¢ dhe jashté saj,
gjithashtu ajo mund t& hapé, filiale, degé, ose pérfagési né rrethe t&€ ndryshme té Republikés sé
Shqipérisé, apo né shtete t& tjera, né pérputhje me legjislacionin e véndeve pérkatése.

NENI 8
KAPITALI DHE PJESET

8.1 Kapitali i shogérise ka vlerén 100 000 leké, i cili ndahet né 2 kuota. Vlera e kapitalit t& shoqgérisé
éshté térésisht i rimbursueshém me kontributin e ortakéve sipas raportit té ortakéve.

8.2 Kapitali i shogérisé mund té zmadhohet, me vendim t& Asamblesé¢ s&¢ Pérgjithshme t&
jashtézakonshme (parashikuar n& statutin e shoqéris¢). Né rast zmadhimi t& kapitalit népérmjet shtimit
t& pjeséve té reja, ortakét kané t&€ drejtén e pérparésisé€ né nénshkrim, proporcionalisht me shumén e
pjeséve t& tyre, e drejté nga e cila ata mund t€ heqin doré.

8.3 Kapitali i shogérisé, mund t& zvogélohet me vendim té€ Asambles& s& Pérgjithshme t&
jashtézakonshme (parashikuar statutin e shoqéris€). Zvogglimi i kapitalit i prek t€ gjithé ortakét né€ &
nj&jtén masé ndaj pjeséve t& kapitalit q& ata pérfagésojné.

NENI 9
KONTRIBUTET
9.1 Kapitali i shoqérisé, zotérohet nga ortakét e shoqérisé, Besar Lalike dhe Jorgen Muhollari si
vijon:
9.2 Ortaku Besar Lalike, zotéron njé kuoté baraz me 66 % té& t& gjithé vlerés sé& kapitalit, me vleré
totale prej 66 000 leké(gjashtédhjeté e gjashtémije).

9.3 Ortaku Jorgen Muhollari, zotéron njé kuoté baraz me 34 % té& t& gjith& vlerés s€ kapitalit me vieré
totale prej 34 000 leké(tridhjeté e katérmijé). Vlera e kapitalit themeltar t& shoqéris¢ &shté shlyer
plotésisht me kontributin e ortak&ve sipas raportit t€ paragitur mé sipér.

9.4 Vlera e kapitalit t& shoqérisé &shté shlyer plotésisht me kontributin e ortakéve sipas raportit té
paraqitur mé sipér.

Pér nevoja t& punés dhe t& ushtrimit t& aktivitetit t& saj shoqéria mund t& gel€ llogari né ¢do banké t&
njohur me ligj, qoft& kjo private ose shtetérore.

NENI 10
ADMINISTRIMI

e
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- 10.1 Shogéria administrohet nga nj&¢ ose mé shumé administratoré t& cilét jan persona fizike t&
zgjedhur brenda bashkésisé sé ortakéve apo dhe jashté saj.

10.2 Asambleja e Pérgjithshme eméron njg os;-';i\é shumé persona fiziké si administratorg t& shoqérisé.
Afati i emérimit, &sht& jo mé shumé se 5-vigt2me t& drejté ripértéritjeje, me pérjashtim t& rastit t&
doréheqgjes ose t& shkarkimit t& paralgd@ghé;n ai# mbarimit t€ afatit. Shkarkimi i administratoréve nga
organi kompetent mund t& béhet n& ¢lo kohs: L‘;:,ﬂ'

¢ Yier

d - “‘r i = (3] . 13 - .
10.3 Emérimi i administratoréve ﬁrb;d_hqq_qfo{zte pas regjistrimit n& Qendrén Kombétare t&€ Biznesit.

......

10.4 Administratorét emérohen dhe shkarkohen me vendim t& asamblesg sé pérgjithshme sipas
parashikimit n& kété statut.

NENI 11
KOMPETENCAT E ADMINISTRATOREVE

11.1 Administratoréve iu njihet e drejta pér t& ushtruar t& gjitha kompetencat pér kryerjen e veprimeve
t& administrimit dhe t& p&rfagésimit né emér t&€ shoqérisé, né interes té saj dhe nép&rmjet akteve &€ jang
né pérputhje me objektin e Shogérisg, Principet e Biznesit dhe vendimet e Asamblesé sé Pérgjithshme
t& ortakéve té shoqérisé, me pérjashtim t& atyre kompetencave qé ligji dhe statuti ia japin shprehimisht
ortakéve.

NENI 12
EMERIMI I PARE I ADMINISTRATOREVE
12.1 Administrator t& paré t& shoqérisé pér periudhén S-vjegare emérohen:

Besar Lalike, atésia Enver, amé&sia Milika, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né€ Vlorg, me
adresé Ibrahim Avdullai 04140179; Nd. 125; H. 1, 9404; lindur mé& 22/08/1985, gjendja civile *i
martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, titullar i Letérnjoftimit ID nr. 036748237,
I regjistruar me nr. personal 150822120G.

Jorgen Muhollari, atésia Fatmir, amésia Albanja, shtetas Shgiptar, lindur né& Pérmet, banues
né Tirang, me adresé Sadik Petrela; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 3; Njesia Bashkiake
Nr. 3; 1005; lindur mé& 28/08/1991, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér
té vepruar, titullar i letérnjoftimit ID nr. 037065754, i regjistruar me nr. personal J108280270.

Té dy administratorét do t& veprojné sé bashku ose vecmas nga njéri tjetri.

Akti i Themelimit u pérpilua né gjuhén shqipe, né katér kopje origjinale, duke pasur t& gjitha fugité
ligjore t& barabarta pér t’u administruar sipas ligjit.

ORTAKET THEMELUES

Besar Lalike Jorgen Muhollari

Mesha. Akt /"9’{()7% .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER DHIMITRA XH. QARRI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Blv''Bajram Curri'’, Pallatet "
1 Maji" Shk. 2 Ap. 11

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 697306457

VERTETIM NENSHKRIMI

(AKT THEMELIMI)

Nr. repertori: 1423

Tirane mé 07/07/2021
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, dat& 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s€ Shqipérisé", i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, datc 10/03/2008 “Pér mbrojtjen c t& dhgnave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr, 110, daté 20/12/2018 “Pér Notering" V20210531401 18963261



REPUBLIKA E SHQIPERRE - ARG
DHOMA KOMBETARE E'NOTERISE V10210531401 13963261

DEGA VENDORE TIRANE. _ 2
NOTER DHIMITRA XH. QARKEI:)

1\“::3’-"
DATE 07/07/2021 % e i
NR REP 1423 Qrab "
VERTETIM NENSHKRIMI

Né Tirané, sot mé daté 07.07.2021 (dymijé e njézeté ¢ njé), para meje noteres publike Dhimitra
Qarri, anétare ¢ Dhomés Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore Tiran€, me zyré noteriale, né Blv.

“Bajram Curri”, pallatet “1 Maji”, u paragitén personalisht shtetasit:

Besar Lalike, atésia Enver, amésia Milika, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né Vlorg, me
adresé Ibrahim Avdullai 04140179; Nd. 125; H. 1; 9404; lindur mé 22/08/1985, gjendja civile “i
martuar”, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036748237, i regjistruar me nr.
personal 150822120G.

Jorgen Muhollari, atésia Fatmir, amésia Albanja, shtetas Shqiptar, lindur né Pérmet dhe banues
né Tirané, me adresé Sadik Petrela; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 3; Njesia
Bashkiake Nr. 3; 1005; lindur mé 28/08/1991, gjendja civile “i martuar”, pér identitetin e t& cilit u
garantova nga Letérnjoftimi ID nr. 037065754, i regjistruar me nr. personal J108280270.

Shtetasit e paraqitur jané€ madhoté mé zotési t€ ploté juridike dhe pér t& vepruar, té cilét me vullnet té
liré & t& ploté dhe t& pavesuar, me cilésin€ e ortakeve t& shoqgéris€ “3 S DENTAL ALBANIA”
sh.p.k(né krijim e sipér), deklaruan se bashkalidhur kétij vértetimi &sht€ akti i themelimit t&
shogérisé “3 S DENTAL ALBANIA” sh.p.k, i pérpiluar prej tyre jashté kesaj zyre noteriale, ¢
nénshkruajné né praniné time dhe uné noterja e vértetoj nénshkrimin né bazé té nenit 128, té ligjit nr.
110/2018, dat€ 20.12.2018 ,,Pér Notering&",

NOTERE

Dhimitra Qarri

R:SHQIPERISE

Fq. |



